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БИЛАНС НА ПРИХОДИ И РАСХОДИ ЗА 2010 година 

      

  
  

  
 

во 000 
денари 

Опис на позицијата 
  

2010 
 

2009 

      

Приходи 
    

Неданочни приходи 
 

653,172 
 

704,251 

Трансфери и донации 
 

0 
 

42,000 

Вкупно приходи 
 

653,172 
 

746,251 

     
Расходи 

    
Тековни расходи 

    
Плати, наемнини и надоместоци 

 
79,738 

 
89,570 

Стоки и услуги 
 

547,532 
 

622,642 

Каматни плаќања 
 

1,343 
 

1,957 

Вкупно тековни расходи  
 

628,613 
 

714,169 

     Капитални расходи 
    

Капитални расходи 
 

6,271 
 

3,692 

Вкупно капитални расходи  
 

6,271 
 

3,692 

     Отплата на главнина 
 

8,330 
 

11,605 

     
Вкупно расходи 

 
643,214 

 
729,466 

     
Остварен вишок на приходи - добивка пред 
оданочување 

 
9,958 

 
16,785 
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БИЛАНС НА СОСТОЈБА НА ДЕН 31.ДЕКЕМВРИ 

     во 000  

Опис на позицијата 
  

2010 
 

2009 

Актива 
    

Тековни средства 
    

Парични средства 
 

9,991 
 

16,813 

Побарувања  
 

367,594 
 

259,106 

Краткорочни финансиски побарувања 
 

13,548 
 

7,526 

Побарувања од вработените 
 

0 
 

120 

Активни временски разграничувања 
 

477,840 
 

299,842 

Залихи 
 

18,186 
 

23,201 

Вкупно тековни средства 
 

887,159 
 

606,608 

Постојани средства  

   
Нематеријални средства 

 
2,234 

 
2,234 

Материјални средства  
 

342,294 
 

318,772 

Вкупно постојани средства  
 

344,528 
 

321,006 

Долгорочни кредити и позајмици  
 

0 
 

1,002 

Непокриени расходи и други долгорочни кредити 
и заеми 

 
0 

 
1,299,231 

     
Вкупна актива 

 
1,231,687 

 
2,227,847 

Пасива 
    

Тековни обврски 
    

Краткорочни обврски спрема добавувачи 
 

477,367 
 

299,297 

Краткорочни финансиски обврски 
 

0 
 

120 

Обврски спрема државата и други институции 
 

810 
 

477 

Обврски за даноци и придонеси од добивката 
 

65 
 

68 

Пасивни временски разграничувања 
 

391,133 
 

348,594 

Вкупно тековни обврски 
 

869,375 
 

648,556 

Долгорочни обврски 
 

0 
 

8,388 

Извори на капитални средства 
 

362,312 
 

1,570,901 

Вкупно извори на деловни средства 
 

362,312 
 

1,570,901 

Извори на други средства 
 

0 
 

2 

     
Вкупна пасива 

 
1,231,687 

 
2,227,847 
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ПРЕГЛЕД 

НА ПРОМЕНИ НА ИЗВОРИ НА КАПИТАЛНИТЕ СРЕДСТВА ЗА 2010 ГОДИНА 

    

    
      

во 000 
денари 

О  П  И  С 
Државен 

јавен капитал  
Останат 
капитал  Вкупно 

    
Состојба 01.01.2010 година 

          
1,547,699  

                
23,202  

        
1,570,901  

    
Зголемување по основ на: 

              
65,681  

              
373,167  

           
438,848  

Набавки 
              

14,348  
              

373,167  
           

387,515  
Ревалоризација на капитални 
средства 

              
51,333  

 

            
51,333  

    
Намалување по основ на: 

          
1,268,852  

              
378,585  

        
1,647,437  

Отпис на капитални средства 
                   

182  
 

                 
182  

Ревалоризација на отпишани 
капитални средства 

              
23,935  

 

            
23,935  

Амортизација 
              

18,042  
 

            
18,042  

Корекции во текот на ревизијата 
          

1,226,693  
  Потрошок на залихи на материјали, 

резервни делови, ситен инвентар 
 

              
378,585  

           
378,585  

Состојба 31.12.2010 година 
             

344,528  
                

17,784  
           

362,312  
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